

HSN SAC	TAXABLE VALUE	IGST TAX		TOTAL
		RATE	AMOUNT	AMOUNT
3924	161600.00	18%	29088.00	29088.00
7323	229250.00	12%	27510.00	27510.00
7615	45550.00	12%	5466.00	5466.00
8431	49800.00	18%	8964.00	8964.00
8509	31500.00	18%	5670.00	5670.00
<b>TOTAL</b>	<b>517700.00</b>		<b>76698.00</b>	<b>76698.00</b>

<b>GOODS TOTAL</b>	<b>517700.00</b>
<b>IGST</b>	<b>76698.00</b>
<b>CGST</b>	<b>0.00</b>
<b>SGST</b>	<b>0.00</b>
<b>TOTAL AMOUNT</b>	<b>594398.00</b>
<b>ROUND OFF</b>	<b>0.00</b>
<b>AMOUNT</b>	<b>594398.00</b>

FOR HARMONY INTERNATIONAL

BHARAT AGARWAL - 07977271899 / 09823674722

For HARMONY INTERNATIONAL

  
Proprietor

**HARMONY INTERNATIONAL**

302,SATYAM CHS,MAROLI CHURCH,  
MAHUL ROAD, CHEMBUR EAST,  
MUMBAI-400074.

TEL:-07977271899 / 09823674722

**TAX INVOICE****CLIENT DETAILS**

TRAVEL FOOD SERVICES KOLKATA PVT LTD  
83, NSCBI AIRPORT, DUM DUM,  
KOLKATA - 700052.

**SUPPLIER DETAILS**

GST NO : 27AREPA2226M2ZY  
PAN : AREPA2226M  
LEGAL NAME : BHARAT AGARWAL

GST NO : 19AAECT8193L1ZJ

DATE : 20.06.2023  
TAX INVOICE NO : 184

P.O NO : PO-23-24/000464

Sr. No.	ITEM IN DESCRIPTION	SPECIFICATIONS	HSN CODE	QTY IN NOS	PRICE IN NOS	IGST		CGST		SGST		GOODS TOTAL
						%	AMT	%	AMT	%	AMT	
	MOTEX LABELLING MACHINE	MX6600	3924	6	3600.00	18.00	3888.00	9.00	-	9.00	-	21600.00
2	SS GN PAN WITH LID	1/1 X 8"	7323	50	1150.00	12.00	6900.00	6.00	-	6.00	-	57500.00
3	SS GN PAN WITH LID	1/1 X 6"	7323	150	920.00	12.00	16560.00	6.00	-	6.00	-	138000.00
4	SS GN PAN PERFORATED	1/1 X 4"	7323	25	1350.00	12.00	4050.00	6.00	-	6.00	-	33750.00
5	NON STICK FRYING PAN	PRESTIGE 8"	7615	24	700.00	12.00	2016.00	6.00	-	6.00	-	16800.00
6	ALUMINIUM HANDI THICK BASE WITH LID HEAVY DUTY DIA 24"		7615	5	5750.00	12.00	3450.00	6.00	-	6.00	-	28750.00
7	NILKAMAL PLASTIC CRATE PERFORATED BLUE COLOUR - 16" / 24" / 12"	JBC64320	3924	50	665.00	18.00	5985.00	9.00	-	9.00	-	33250.00
8	NILKAMAL PLASTIC CRATE PERFORATED GREEN COLOUR - 16" / 24" / 12"	JBC64320	3924	50	665.00	18.00	5985.00	9.00	-	9.00	-	33250.00
9	NILKAMAL PLASTIC CRATE PERFORATED RED COLOUR - 16" / 24" / 12"	JBC64320	3924	30	665.00	18.00	3591.00	9.00	-	9.00	-	19950.00
10	NILKAMAL PLASTIC CRATE SOLID RED COLOUR - 16" / 24" / 12"	CH64320	3924	30	795.00	18.00	4293.00	9.00	-	9.00	-	23850.00
	CHOPPING BOARD RED COLOR 2"	12" X 18" X 2"	3924	6	1650.00	18.00	1782.00	9.00	-	9.00	-	9900.00
12	CHOPPING BOARD GREEN COLOR 2"	12" X 18" X 2"	3924	12	1650.00	18.00	3564.00	9.00	-	9.00	-	19800.00
13	TABLE TOP WEIGHING SCLAE 5 KG	ELECTRIC	8431	6	1500.00	18.00	1620.00	9.00	-	9.00	-	9000.00
14	TABLE TOP WEIGHING SCLAE 30 KG	ELECTRIC	8431	12	3400.00	18.00	7344.00	9.00	-	9.00	-	40800.00
15	MIXER GRINDER BAJAJ	SUJATA	8509	6	5250.00	18.00	5670.00	9.00	-	9.00	-	31500.00

For HARMONY INTERNATIONAL

Proprietor